USB Type-C PD和 Type-A双口控制器XPD736(文件编号：S&CIC1820)
Version 1.6 第1 页 共14页 Copyright©2019, 云矽半导体
1 特性
 通 过 USB PD3.0 认证（TID：3479）
 支 持 USB Type -C 协议
- 配置为 DFP（Source）
- 广播 3A/1.5A 电流
 支 持 USB Power Delivery（PD）2.0 和 3.0

USB Type-C PD和 Type-A双口控制器XPD736(文件编号：S&CIC1820)
Version 1.6 第4 页 共14页 Copyright©2019, 云矽半导体
6 订购信息
料号 USB Type-C端口 PDO和 APDO配置 印字 封装
XPD736B18 PDO : 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPD736
XXXXX+XX
TSSOP16
XPD736B18U PDO : 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
A口支持 SCP : 4.5V/5A , 5V/4.5A
XPD736A20 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A
XPD736B20 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A, 12V/1.5A
XPD736B21 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A, 12V/1.75A
XPD736B36 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A
XPD736C36 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/2.5A
XPD736BP18
PDO : 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/1.65A
XPD736APS25
PDO : 5V/3A, 9V/2.75A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
XPD736CP30
PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A
APDO1 : 3.3-11V/3A
APDO2 : 3.3-16V/2A
XPD736C45 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A
XPD736CP45
PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A
APDO1 : 3.3-11V/3A
APDO2 : 3.3-16V/2.8A